1200
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Za
Zc
a
c
d
Lisovací tvarovky
s M-profilem, z mědi
Nástěnná kolena 90°  s lisovacím koncem a vnitřním závitem - typ MM15L
Obj. č.  Velikost a c d Za Zc
○ MM15L-1215  15 mm × 1/2" 47 48 58 27 8
Oblouky 45° s lisovacími konci - typ MM21
Obj. č.  Velikost a Za
○ MM21-12  12 mm  23 6
○ MM21-15  15 mm  28 8
○ MM21-18  18 mm  29 9
○ MM21-22  22 mm  31 12
○ MM21-28  28 mm  37 16
○ MM21-35  35 mm  44 18
○ MM21-42  42 mm  51 21
○ MM21-54  54 mm  62 27
○ MM21-64  64 mm  114 64
○ MM21-67  67 mm  85 35
○ MM21-76  76 mm  91 45
○ MM21-89  89 mm  109 47
○ MM21-108  108 mm  125 59
Oblouky 45° s lisovacím a vsuvným koncem - typ MM21S
Obj. č.  Velikost a c Za
○ MM21S-12  12 mm  23 32 6
○ MM21S-15  15 mm  28 37 8
○ MM21S-18  18 mm  29 39 9
○ MM21S-22  22 mm  32 44 11
○ MM21S-28  28 mm  37 47 14
○ MM21S-35  35 mm  43 58 17
○ MM21S-42  42 mm  51 71 21
○ MM21S-54  54 mm  62 82 27
○ MM21S-64  64 mm  114 145 64
○ MM21S-67  67 mm  85 88 35
○ MM21S-76  76 mm  95 146 35
○ MM21S-89  89 mm  132 196 70
Přemosťovací oblouky s lisovacím a vsuvným koncem - typ MM22
Obj. č.  Velikost a c d e Za
○ MM22-15  15 mm  110 40 44 25 90
○ MM22-18  18 mm  120 45 49 27 100
○ MM22-22  22 mm  134 50 55 30 113
Za a
Za
a
Za
a
c
r
Za
a
c
d
e
související zboží:
Trubky
str. 1160
Těsnění závitů
str. 86
Kohouty
str. 564
Teploměry
str. 650